Program for Skive Ponytrav klub - SKPT

Lgbsdato lgrdag 23. maj 2015

sort Lab nr. 1 (ikke defineret)
N Azurra

BS Christiansen

Badsgards Line

Liljelunds Desire'e

Djam

Ebba

Lille Molly

Trille

0w N O O b~ WN

Sif Berggreen Larsen

Klara Glerup Bak
Emma C Rasmussen
Sidsel Krog Justesen
Magnus Nielsen
Catrine Plejdrup

Oskar Toft Olesen

Oliver Friis

Pr po sulky
Sulky
Sulky
Pr po sulky
Sulky
Monté
Pr po sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering Indtid Km. tid
1100
920
1000
1180
1340
1320
840

1080

rod Lgb nr. 2 (ikke defineret)
I8 Sgndervangs Zita
74\ Zico C.C.

Mathilde Caroline Zacho Kiihng

Frederik Bay Kristensen

Sulky
Monté

Ind tid  Km. tid

Rekord Grundlag Distance Placering
1260
1540

gul Lab nr. 10 (ikke defineret)
1 { Radfraesen

Stine Rasmussen

Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid

1640

Bem.




